
 
Uchwała Nr 23/V/2008 

Podkarpackiej Okręgowej 
Rady Aptekarskiej 

z dnia 5 grudnia 2008 r. 
 
 
 
 
 
w sprawie: powołania administratora strony internetowej POIA 
 
Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(Dz. U. Nr 136 z 2008 r. poz. 856) , Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 1 stycznia 2009 roku powierza się funkcję administratora strony internetowej 

Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej Adamowi Czartoryskiemu. 
 

§ 2 
W ramach obowiązków administrator strony sprawuje merytoryczny nadzór  nad 

treścią informacji zamieszczanych na stronie internetowej POIA.  
 

§ 3 
Za stronę techniczną tj. umieszczanie i usuwanie informacji ze strony internetowej 

POIA odpowiada firma MERIDO 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2009 r 
 
 
 

Sekretarz       Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej     Podkarpackiej Okręgowej 
        Rady Aptekarskiej           Rady Aptekarskiej 
 
       
 
 


